证券代码: 837190 证券简称: 国海中森 主办券商: 东兴证券

厦门国海中森航电科技股份有限公司对外担保暨关联交易 的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

厦门国海中森航电科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司湖南中森 通信科技有限公司(以下简称"子公司")向上海浦东发展银行股份有限公司长 沙分行申请 1500 万元授信额度贷款。

公司及公司股东张华芳、张建拟为子公司上述贷款提供连带责任保证担保。

(二)是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2018年10月15日,公司召开第四届董事会第三次会议,会议应出席董事5人, 实际出席董事5人。会议审议通过《关于股东张华芳、张建为公司全资子公司湖 南中森通信科技有限公司提供关联担保的议案》,关联董事张建、蔡端宏、林颖 圣回避表决,根据公司《关联方交易决策制度》,关联董事回避表决后出席董事 会的无关联董事人数不足3人的,该议案直接提交股东大会审议。

另,董事会审议通过《关于厦门国海中森杭电科技股份有限公司为子公司湖南中 森通信科技有限公司提供担保的议案》,同意票5票,反对票0票,弃权票0票。 本议案还需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称:湖南中森通信科技有限公司

住所:长沙高新开发区尖山路 39 号长沙中电软件园一期 6 栋 201 室

注册地址:长沙高新开发区尖山路 39 号长沙中电软件园一期 6 栋 201 室

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 张建

主营业务: 北斗卫星导航应用终端设备、通信产品、卫星导航定位应用系统及软硬件产品、电子产品的研发; 北斗卫星导航应用终端设备、电子产品的生产; 北斗卫星导航应用终端设备、通信设备的销售; 通信系统设备、集成电路的制造; 北斗卫星导航应用终端设备的售后服务; 集成电路设计; 信息系统集成服务; 自营和代理各类商品及技术的进出口, 但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

成立日期: 2012年2月23日

2、被担保人信用状况

信用等级: A

2018年6月30日资产总额: 109971932.86元

2018年6月30日负债总额:71093440.47元

2018年6月30日净资产: 38878492.39元

2018年6月营业收入: 6054504.65元

2018年6月税前利润: -7014915.21元

2018年6月净利润: -7004376.72元

关联关系:全资子公司

三、担保协议的主要内容

厦门国海中森航电科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司湖南中森通信科技有限公司(以下简称"子公司")向上海浦东发展银行股份有限公司长

沙分行申请 1500 万元授信额度贷款。

公司及公司股东张华芳、张建拟为子公司上述贷款提供连带责任保证担保。

四、董事会意见

(一)担保原因

上述关联交易为公司及公司股东无偿为子公司贷款提供的担保,是公司业务及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。

(二)担保事项的利益与风险

上述关联交易是公司及公司股东无偿为全资子公司贷款提供的担保,不会损害公司及股东的利益。

(三) 对公司的影响

本次关联交易不存在损害本公司和其他股东利益的情形。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		9800	100%
其中	逾期担保累计金额	8000	
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	7762	
	为资产负债率超过70%担保对象提供的担保金额		

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 240.44%。 涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0 元。

六、备查文件目录

《厦门国海中森航电科技股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

厦门国海中森航电科技股份有限公司 董事会 2018 年 10 月 17 日